posiadaczy obligacyi Towarzystwa, że wypłata kuponów procentowych za drugie półrocze 1886 r. od obligacyi:

Seryi I po 500 franków.
Seryi II, III, IV, V po 100 i 500 talarów i Seryi VI po 300, 1,500 i 3,000 marek

dopełniana będzie, po potrąceniu podatku skarbowego we właściwych walutach na kuponach wyrażonych, poczynając od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1886/7 r.:

W Warszawie—w Kasie Głównej Towarzystwa; w St.-Petersburgu—w Filji Warszawskiego Banku Handlowego, lub w domu bankierskim G. Sterky i Syn; w Berlinie—w Filji Banku Kredytowego Środkowych Niemiec, lub Dyrekcyi Towarzystwa Dyskontowego; we Wroclawiu—w Kasie Zjednoczenia Bankowego Szlaskiego; w Frankfurtu n.

Kupony powinny być przedstawione przy specyfikacyi porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.

Jednocześnie powyższe Kasy wypłacają będą we właściwych walutach po cenie nominalnej, wylosowane w r. bieżącym i latach poprzednich obligacye Seryi I, II, III, IV, V i VI Towarzystwa.

(650)

Warszawa, dnia 4 (16) Grudnia 1886 r.

**KAZIMIERZ WASILEWSKI**

ma zaszczyt zawiadomić łaskawych swoich klientów i szan. Panów Ziemiann, iż wystąpiwszy z założonej przez niego przed laty firmy „Wasilewski & Piłaski”, przedtem „Wasilewski & Kaniewski”, założył w Warszawie, na ulicy Miodowej, 18, pod własną firmą (977-2-1)

акцыянарышысе otrzymają kwity, на zasadzie których wydawane będą karty wejścia.

Dla prawomocności uchwał obecnego Zgromadzenia, stosownie do § 31 ustawy, potrzebna jest obecność 30 акцыянарышзѡвъ, posiadających 1/3 wypuszczonychъ акcyj і decydującychъ większością 2/3 głosów.

(621-2-2)

Warszawa, dnia 15 (27) Listopada 1886 r.

## ПРАВЛЕНИЕ

### Виленскаго Земельнаго Банка.

Правление банка симъ извѣщаетъ, что съ 1-го декабря сего года оплата: купоновъ отъ закладныхъ листовъ Виленскаго земельного банка, закладныхъ листовъ выпедшихъ въ тиражъ і купоновъ на дивидендъ по акціямъ, кромѣ тѣхъ мѣстъ, гдѣ эта оплата производится до сихъ поръ, будетъ производиться также в Банкирской Конторѣ Г.

1 k. 50 za wiorstę. (681)

RADA ZARZĄDZAJĄCA TOWARZYSTWA

## Drogi Żelaznej Warszawsko - Wiedeńskiej.

Zawiadania pp. Akcyonaryuszów, że przedpłata na poczet dywidendy roku 1886 w wysokości rs. 1 kop. 50 na akcyę, dopełniana będzie za złożeniem właściwych kuponów, poczynając od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1886/7 roku:

- w Warszawie — w Kasie Głównej Towarzystwa;
- w St. Petersburgu — w Filji Warszawskiego Banku Handlowego, lub w domu bankierskim G. Sterky i Syn;
- w Berlinie — w Filji Banku Kredytowego Środkowych Niemiec, lub w Dyrekcyi Towarzystwa Dyskontowego;
- w Wrocławiu — w Kasie Zjednoczenia Bankowego Szlaskiego;
- w Frankfurcie n. M. — w domu bankierskim M. A. de Rotszyld i Synowie i w domu bankierskim I. Weiller Synowie;
- w Dreźnie — w Banku Drzędzińskim;
- w Lipsku — w Lipskiem Towarzystwie Dyskontowem;
- w Amsterdamie — w domu bankierskim Lippman, Rosenthal et Comp.;
- w Brukseli — w domu bankierskim Brugmann Synowie;
- w Londynie — w domu bankierskim N. M. Rothschild and sons i w Deutsche Bank;
- w Krakowie — w Banku Galicyjskim dla Handlu i Przemysłu.

Kupony powinny być przedstawione przy specyfikacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.

(552)

Warszawa, dnia 4 (16) Grudnia 1886 r.

## Bank Handlowy w Warszawie.

Rada Banku ma zaszczyt podać do wiadomości, że tytułem zaliczenia na dywidendę za rok 1886 wypłacaną będzie kwota

Rubli piętnaście od akcyi = 6<sup>o</sup>/<sub>o</sub>.

poczynając od dnia 21 grudnia 1886 roku (2 stycznia 1887 r.), za przedstawieniem odnośnego kuponu dywidendowego:

- w Warszawie — w Kasie Banku;
- w Petersburgu — w Kasie Oddziału Banku (ulica Mała Morska, № 9)

codziennie, z wyłączeniem dni niedzielnych i świątecznych, od godziny 11 zrana do 2 popołudniu. (656)

W m. Białej-Cerkwi gub. kijowskiej pow. wasylkowskim, stacyi drogi żelaznej Fastowskiej, w dniu 3 (15) lutego 1887 roku
**OBEDZIE SIĘ DOROCZNA SPRZEDAŻ**

## KONI PRZEWAŻNE ARABSKICH

nadto Perszeronów i pół-krwii, rozplodowych, matek młodych, wielkocowych i zaprzęgowych, maseł: kasztanowatych, karych, gnających i siwych, pochodzących ze stad J.W. z książąt Sapiehow. Hr. Maryi Branickiej, J.W. Hr. Władysława Branickiego, J.W. Hr. Ksawerego Branickiego i Właściciela Ziemińskiego J.W. Władysława Markowskiego.

Konie oglądać można w stajni Biało-Cerkiewskiej, od 1 (13) lutego 1887 roku.

Na żądanie wysyła się szczegółową listę koni. (980-9-1)

## Управление Юго-Западн. жел. дор.

ОБЪЯВЛЯЕТЪ:

что имъ изданы нижеслѣдующія дополненія, а именно.

II — къ тарифу Заморскаго, черезъ Одессу, сообщенія между станціею С.-Петербургъ и поименованными въ тарифѣ иностранными портами отъ 1 (13) Іюня 1885 года;

IV — къ тарифу того-же сообщенія между станціями Москва, Серпуховъ, Тула, Орелъ и Курскъ и поименованными въ тарифѣ иностранными портами, отъ 1 (13) Января 1885 года; и

VIII — къ тарифу того-же сообщенія между станціями Варшавскихъ дорогъ и поименованными въ тарифѣ иностранными портами, а также отъ станцій Варшавскихъ дорогъ до русскихъ портовъ Чернаго и Азовскаго морей, съ 20 Марта (1 Апрель) 1885 года, —

содержащіе въ себѣ исправленія опечатокъ въ § 15 и § 16 пун.

10 k. 75, z prem. Beethovena rs. 11 k. 50. Adres Red.: Senatorska, 25, w Warszawie.

### RADA ZARZĄDZAJĄCA TOWARZYSTWA Drogi Żelaznej Warszawsko - Bydgoskiej.

Zawiadamia pp. Akcyonaryuszów, że kupony procentowe za drugie półroczie 1886 roku od akcyj Towarzystwa wypłacane będą, poczynając od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1886/7 r. jak następuje: w Warszawie — w Kasie Głównej Towarzystwa; w St.-Petersburgu — w Filji Warszawskiego Banku Handlowego, lub w domu bankierskim G. Sterky i Syn; w Berlinie — w Filji Banku Kredytowego Środkowych Niemiec, lub w Dyrekcyi Towarzystwa Dyskontowego; we Wrocławiu — w Kasie Zjednoczenia Bankowego Śląskiego; w Frankfurcie n.

Jednocześnie w wymienionych wyżej Kasach spłacane będą po wartości nominalnej wylosowane w roku bieżącym i poprzednich latach, akcje Towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej i wydawane w ich miejsce, stosownie do § 42 Ustawy, tak zwane akcje pożyczkowe.

(651) Warszawa, dnia 4 (16) Grudnia 1886 r.

Z powodu restauracji domu i złączenia Magazynu z brzozą fabryką na

**Wielk. Koniuszennej, własny dom, 19,**

## MAGAZYN N. STANGIE

Wielka Morska, № 34,

### SPRZEDAJE

swoje wyroby, jako: lampy, brzozy, dekoracyjne wazy, i t. d.

**rabat od 15 do 40%.**

Fabryka brzozy N.